HUYỆN ỦY ĐẠ TẺH ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

    BAN TUYÊN GIÁO Đạ Tẻh, ngày 21 tháng 3 năm 2022

  *

    Số  84 - CV/BTGHU

Kính gửi:  -   c        n  tr c t u c  u  n   ,

        - Mặt trận Tổ quốc và c c đoàn t ể huy n,

        - Phòng Giáo dục &  ào tạo huy n,

  -   c cơ quan tron  k ối tuyên truyền.

Th c hi n Kế hoạch số 36-KH/HU, ngày 22/2/2022 c a c a Ban   ường

vụ Huy n  y về vi c triển khai “Cu c thi tr c tuyến Học tập và làm t eo tư

tưởn , đạo đức, phong cách Hồ   í Min  năm 2022” nhằm tiếp tục đẩy mạnh

vi c th c hi n hi u qu  Kết luận số 01-KL/TW, ngày 18/5/2021 c a B  Chính

trị và   u ên đề toàn khóa nhi m kỳ  ại h i XIII c a   ng cũn  n ư   u ên

đề năm 2022 đến toàn thể cán b , đ ng viên, chiến sỹ, đoàn viên,   i viên và các

tầng lớp Nhân dân trong huy n.

 ể Cu c thi thành công, tạo s  lan tỏa, thiết th c, hi u qu , Ban Tuyên

giáo Huy n    đề nghị c c địa p ươn , cơ quan, đơn vị quan tâm chỉ đạo tổ

chức tham gia Cu c thi nhằm tuyên truyền, cổ vũ c n b , đ ng viên, chiến sỹ,

đoàn viên,   i viên, học sinh và các tầng lớp Nhân dân trong huy n tích c c tìm

hiểu “Cu c thi tr c tuyến Học tập và làm t eo tư tưởn , đạo đức, phong cách Hồ

  í Min  năm 2022” tại địa chỉ:  ran    ôn  tin đi n tử   ng b  huy n  ạ

Tẻh: dateh.lamdong.dcs.vn.

Thời gian bắt đầu thi tuần thứ nhất từ 9h00’ sáng Thứ Hai, ngày

21/3/2022 và tuần cuối cùng sẽ kết thúc vào 9h00’ Thứ Hai, ngày 17/4/2022.

 rên cơ sở tham gia hàng tuần, Ban Tuyên giáo Huy n  y sẽ thốn  kê để

báo cáo tình hình c o   ường tr c Huy n  y về vi c tham gia d  thi c a các

đơn vị.

Trân trọng!

Nơi n ận:
-   ường tr c Huy n  y (b/c),

- N ư kính gửi (th/h),

- Lưu VP.

TRƯỞNG BAN

Hồ Quốc Phong

Triển khai Cuộc thi trắc nghiệm trên Internet

 2

		2022-03-21T08:27:52+0700
	Việt Nam
	Hồ Quốc Phong<phonghq@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-03-21T08:44:20+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo<btgdateh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!